ПРИКАЗ  № 70  от 24.08.2018г.
О назначении ответственного за безопасность
дорожного движения в школе
и руководство отрядом ЮИДД

	В соответствии с рекомендациями Министерства Образования РФ, ГИБДД Хасавюртовского района об усилении работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и в целях активизации  разъяснительной и профилактической работы по предупреждению нарушения учащимися правил дорожного движения

п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить ответственным  по школе за безопасность дорожного движения на 2018-2019 учебный год  учителя ОБЖ Магомедова Ю.К.

2. Создать на базе учащихся 4-8 классов  отряд юных инспекторов дорожного движения.

3. Утвердить школьное Положение об отряде инспекторов дорожного движения.

4. План работы школы по  профилактике  дорожно-транспортного травматизма и нарушений ПДД на учебный год представить на подпись. Отв. Магомедов Ю.К .

5.  Внести необходимые изменения  в уголок ПДД и ЮИДД

                                                 Директор_____________Р.М.Маталова